Titē si michi p̄stitutas te so-
lutarum teneberis. q̄ si michi
constitueris sēpronto te solutu-
rū: nō teneberis. **J**ul. li. x.
dig. scribit p̄curatori p̄stitutū
posse: qd p̄pō. ita interpt̄at/
vt ipsi p̄curatori p̄stitutas te
solutus nō dno. **T**itē tuto-
ri pupilli p̄stitui pōt̄ et actori⁹
municipiū et curatori furiosi: s.
et ipsi p̄stitutētes tenebūtur.

Ciaactori municipiū vel tu-
tori pupilli vel curatori furio-
si vel adolescentēs ita p̄stituat:
municipib̄ solui v̄l pupillo v̄l
furioso vel adolescentē: v̄tilita-
tis ḡra puto dādam municipi-
bus: vel pupillovel furioso vel
adolescentē v̄tē actionē. ser-
uo: quoq̄s constitui posse con-
stat: et si seruo constitutatur/ do-
mino solui vel ipsi seruo: qua-
re seruum domino acquirere
obligationem. **P**aulus.

lēqualem obliga. sed in cōmuni deficit qualēqualem.

Idem est. cōstitutum. ex causis quibus queritur. et

Sed et si filio. cōstitutaf. suo vel patris nomine. Jo.

Nole. nūq̄ gnole stipulatis poterit p̄fīta-
cūm mādatū de

soluendo ex stipu-
latiōe descēdens.

R̄. nō. cur ḡ dicit
suo. R̄. q̄ ppter
mādatū exp̄sum

potest facere pos-
set. Accur.

Cōsidero. vt. l. s.
h. ob. l. s. q̄ ita. g.

S qui sibi.

I vero. soli
michi. hoc exp̄res-
so. als posset sol-
ui adiecto prius

obligatio. vt. l. ob.
solui. si ita stipula-
tus. in p̄. q̄ est. 3.

Titius. ei. id
est tibi.

Ide est. solu-
tū est. vt pos-
sit repeti p̄ condi-
indebti. Accur.

Coco. loco ei. nō
in p̄. ola. nam v̄b̄
solutus liberat ab

v̄trog. sec. l. p̄sti-
tuta pecunia. s. q̄
ad hoc: quis scit

postea nō posset il
li solui: ita nec mo-
do: s. nū ab alia

est liberatus p̄cep-
t. t. sc. ipo iure cf
set liberat: q̄n fol-
li set. et ad hoc. s.
de. p̄cur. l. g. por-
to. et. l. de duo. re.
l. e. duobus.

HActen⁹. i. ita
demum. vt. s.
s. l. l. c. g. q̄ erigi
mus.

Chereditatē.
argu. ad ea q̄ sūt

dignitate debitorū v̄l capto eo
ab hostib̄ cōstitutū q̄s se solu-

tū. Nā et p̄pō. scribit va-
lere p̄stitutū q̄m debita ea pe-
cunia constituta est.

Cui plus debito cōstituite
se solutū: teneat v̄sq̄ ad quā
titatem debiti non v̄lra. B.

V **C**apto. non
ita pro deporta-
to. vt. l. de fidei. us.

si debitorū. i. r̄. sed an statim hi potuerunt p̄veni. R̄.
sic. vt. dixi de eo qui cōtitutor die cōstituit se solutū. vt.

s. c. l. sed et si cōteriore.

De constituta pecunia. **Fol. CCCixiiii.**

fol. CCCCLxxii.

Tenet, s. de constituta: sed in alijs non tenet quia si donauerit si sciens fecerit. **R**u. ita. vt. C. ad. l. fal. l. f. 350. si hoc falso est iure isto eti modo pacto non fiat donatio: si constituta sic. vt inst. de actis. q. de constituta. sed hodie sic. vt. C. de dona. si quis. ar. h. pe. Accur.

Debita est.
ut t.s. de pac. si ti
bi. in prun. t.s. si
cer. pe. l. rogasti.
h. stitibi. t arg. s.
de zdi. inde. si no
sotie h.i. t. h. si cē
tū. t sic no. ex hoc
h.i. proxi. m. q
inutilis adiectio
vicias t no viciat
ut et. l. de ysuris.

L. placuit.
¶ **Q**ue. s. vſure
Sed et si qſ.
xx. tenebit. f
decem. scz Accur.
Qui autē. cer-
taꝝ. puta de-
cem. Azo.
¶ **S**ine nō. pu-

Illata qd̄ dñmō
certū qd̄ debeat.
S C 'pign'. pro
alio: qui debitor
erat siue p semet-
ipso.
H C sū hic ver.
pōt esse ex pte sub
iecti et ex parte p-
dicati.

i **C** irreperit. dicit qd̄ q in naturali debito soli est hec utilitas cui illud p retentioē tñ seruet. vt. C. de fusur. l. p retentioē. Tu dic etiā in ciuitate natura- li debito: qz tut⁹ est tc. vt insl. de ob. ex delic. fur. ti. in ciuitate aut tñ nō hz locū: qz ne petatio nec retentio.

penitio nec retentio
ibi datur: 7 ita non
expedit habere pri-
gnus, sed quovadis
let hoc substituti. vi
hic. 7. i.e. pmisso-
in si. cu non sit debi-
tu. vt. s.e.l. i.s. de-
bitu. Sol. illud in
principalib; hoc in
accessorijs. hoc in
fiat pro delitorum.

k *Certam psonaz idē si incertā. vt. i.e. l. pmissor. s.*

q̄d stat̄ dicturus est. a. 30. S; nūqd alienū factū, pmit-
tere v̄. R̄. non: imo suū cū se curare, pmissit. vt insī. de
inuti. sti. & si quis alium.
I C h̄ic illō loco, subaudi q̄ pecunia cōstituisset: Iz
etiam sūcū p̄ficiūt.

pecunia non sit constituta. Accur.

m Teneri. sed
ad qd tenetur. dic
vt. J. proti.

n ~~i~~ Si nulla mo-
ra. s. lls distinctio-
est. s. de condi. ob
causaz. l. iii. s. sed
sistichus. Atēno-

lluctus. Iteno.
h de pstatioe silih
psone et equaliter
idonee. vt. s. de ar
bi. l. labeo. s. fi. et
l. se. et l. loca. siq's
domum. in prin.
o **Q**uibusclioz

Idoneis tñ. vt. i. de
mū. et ho. ut gra-
dat. s. et si lege. sic
s. de arb. l. s. et si
cōpromissuz. idēz
si ab alio fiat con-
stitutio. Accur.

ET licet, si-
tuit, ut nisci⁹
qUon Ministeri⁹
vice est gerit epile
sue pice: vt h. 7. J.
vacq. pos. quod meo
Ser. procurator, z ar.
Jur. de usur. si quod so
lutio Ser. si z. Jur. quod vi
aut cl. la. quod in pn.

Si duo. vi. p.
Setia t habet
bñficiuz eple si. p.
alio zstituant. vt
C.e.l.fi. si. p se:ha
bent bñficiū noue
cōstitutiōis. vt in
auf. de duob⁹ reis

Si.col.vij.Ac.
f **S**ed et certo,
vbiq; idoneo in
loco. Azo. ut. s. de
iudi. leum qui.
t **C**onstituit se
solutur et factu-
rum. Accur.

Pam. Accip.

x Neq; fecisse
vbi factū erat in

**vol faciu erat in
obligatiōe. Azo.
y Cōstitui est
subaudi reū satis-
centia est. Tis**

Velut Thymus.